Российская Федерация
Республика Алтай

Купчегенское
Сельское поселение

Сельский Совет
депутатов

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Купчегеннин
jypT  ]еезези

Депутаттардын jypT
Соведи

ВТОРАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ ЧЕЧИМ

от 22.11.2012 г. №2/1

с. Купчегень

О признании утратившим силу решение
сельского Совета депутатов Купчегенского сельского поселения
от 03.03.2010г №11/8 «Об утверждении Положения о порядке
сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории
МО Купчегенское сельское поселение

В соответствии с п.18 ч.З ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 2 статьи 1 Закона Республики Алтай от 07.07.2015 №32-Р3 «О закреплении
отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Алтай»,
в соответствии со ст.24.6. Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления» и рассмотрев протест прокуратуры Онгудайского района
от 11.10.2018г№07-03-2018, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение сельского Совета депутатов Купчегенского сельского поселения от
03.03.201 Ог №11/8 «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых
отходов и мусора на территории МО Купчегенское сельское поселение» признать
утратившим силу.
2. Согласно ч.7 ст.48 Устава данное решение обнародовать на информационных стендах
сел Купчегень и Большой -  Яломан и подлежит размещению на официальном сайте
Администрации МО «Онгудайский район», сети интернет, на странице Купчегенского
сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного решения
сельской администрации Попошевой И.Ю.

Глава Купчегенского сельского поселения

возложить на ведущего
v, г г>. у *

специалиста

ь ' . У  S  -<

11 У g  "

!d !* ** V  ДеПуТат°ВГ * - O V
a***"*’ л  >

В.П. Мандаев